

EJENDOMSGRUPPEN FYN A/S

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 26409691

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSGRUPPEN FYN A/S

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 26409691

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Hans Carl Bøgh-Sørensen

Niels Knud Eriksen

Jens Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 970 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.987.044 | 2.064 |
| Af- og nedskrivninger | | (757.164) | (757) |
| Driftsresultat | | 1.229.880 | 1.307 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 27.418 | 91 |
| Resultat før skat | | 1.257.298 | 1.398 |
| Skat af årets resultat | | (287.775) | (308) |
| Årets resultat | | 969.523 | 1.090 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 3.000 |
| Overført resultat | | 969.523 | (1.910) |
| | | 969.523 | 1.090 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 13.064.624 | 13.822 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 13.064.624 | 13.822 |
| Anlægsaktiver | | 13.064.624 | 13.822 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.098.681 | 2.911 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 248 |
| Tilgodehavender | | 2.098.681 | 3.159 |
| Likvide beholdninger | | 341.265 | 363 |
| Omsætningsaktiver | | 2.439.946 | 3.522 |
| Aktiver | | 15.504.570 | 17.344 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 13.775.763 | 12.806 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>3.000</u> |
| Egenkapital | | <u>14.275.763</u> | <u>16.306</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | 4 | <u>467.526</u> | <u>493</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>467.526</u> | <u>493</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 312.796 | 297 |
| Anden gæld | | <u>448.485</u> | <u>248</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>761.281</u> | <u>545</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>761.281</u> | <u>545</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>15.504.570</u> | <u>17.344</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Koncernforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 12.806.240 | 3.000.000 | 16.306.240 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (3.000.000) | (3.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 969.523 | 0 | 969.523 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 13.775.763 | 0 | 14.275.763 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------------|----------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 27.418 | 91 |
| | <u>27.418</u> | <u>91</u> |
| | | Grunde og bygninger |
| | | <u>kr.</u> |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 19.340.130 |
| Kostpris ultimo | | <u>19.340.130</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | (5.518.342) |
| Årets afskrivninger | | (757.164) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(6.275.506)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>13.064.624</u> |
| | | |
| | Pålydende værdi | Nominel værdi |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Virksomhedskapital | <u>Antal</u> | |
| Aktier | 1.000 | 500 |
| | <u>1.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | <u>500.000</u> |
| | | |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 467.526 | 493 |
| | <u>467.526</u> | <u>493</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold International Furniture A/S som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regn-
sksåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012
ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sam-
beskattede selskaber.

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Christen Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61.
